וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה
ושנייה.

הנני מורה על הארכת עונש המאסר למשך 3 שנים נוספות מהיום, כפי שפסק על תנאי בית משפט תעבורה
תל אביב, ביום 22.2.11 (הרשעה מספר 97) .

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ה, 20/11/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת